Habendum et tenendum predicto Alexandro et heredibus suis vel suis assignatis pro me et heredibus meis bene et in pace libere integre et quiete cum liberis introitibus et exitibus in viis in semitis planis pascuis et communis et omnibus aliis libertatibus predictae terre pertinentibus faciendo inde capitali feodi pro me et heredibus meis servicium debitum et consuetum pro omnibus serviciis auxiliis consuetudinibus et secularibus demandis salvo forinseco servicio domini regis quantum pertinet ad tantam terram in eadem villa de Stan'

Ita quod ego Agnes nec heredes mei nec aliquis pro me nec per me in dictam terram ullum jus nec clamium exigere nec vindicare poterimus in perpetuum Et ut hec mea donacio concessio et confirmacio rata et stabilis permaneat hanc presentem cartam sigillo meo roboravi

His testibus Domine Gileberto de Braci Ricardo de Sancto Claro Willelmo de Braci Johanne Fulkes Willelmo Blaeston Roberto de Suthcot Thomas de la Mersse William de Fonte et aliis

Seal, round, 21mm, green wax, on doubled tag. Cinquefoil.

+ S' AGNET.S D' TE/PL0

Stoke Poges, Ditton

(206 - 212)

Grant by Osbert de Mules to John Batayle, of Stoke, and Margery, his wife, for their service, of Erpedeslond in Stoke. Rent  $\frac{1}{4}$  s.

Sciant presentes et futuri quod ego Osbertus de Mules dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Johanni Batayle de Stoke et Mariore uxori ejus pro servicio suo totam illam terram que apellatur Erpedeslond in villa de Stoke prout fossate et sepes undique circumdant et proportant cum omnibus pertinenciis suis Habendam et tenendam totam predictam terram cum suis pertinenciis de me et heredibus meis seu assignatis predictis Johanni et Mariore et heredibus vel suis assignatis libere quiete bene et in pace jure et hereditarie cum liberis introitibus et exitibus imperpetuum Reddendo inde annuatim michi et heredibus meis seu assignatis predicti Johannes et Mariora uxor ejus et heredes seu sui assignati unum obulum ad festum sancti Michaelis et capitali domino feodi omnia servisia inde debita et consueta predicto tenemento pertinencia pro omnibus servisiis auxiliis consuetudinibus [... ..] sectis curie et omnibus aliis demandis secularibus michi et heredibus meis pertinentibus Et ego predictus Johannes et heredes mei vel assignati predictis Johanni et Mariore et heredibus seu assignatis suis totam predictam terram cum suis pertinenciis sicut predictum est contra omnes homines et feminas tam Judeos quam Christianos imperpetuum warantizabimus aquietabimus et defendemus per predictum servicium